LuxSpace Compact,
wpuszczany:
niezwykle wydajny,
stylowy i
zaprojektowany z
myślą o gospodarce o
obiegu zamkniętym
LuxSpace Compact, wpuszczany

LuxSpace Compact, wpuszczany
5Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Skorelowana
temperatura
barwowa (Nom)
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
Skuteczność
świetlna
(znamionowa) (Nom)
Strumień
Świetlny
83594800 DN610B 24S/830UE
PSU-E C WH
3000 K >80 179 lm/W 2 400 lm
83608200 DN610B 40S/840UE
PSD-E C WH
4000 K >80 162 lm/W 4 200 lm
83611200 DN610B 20S/840UE
DIA-E C WH
4000 K >80 169 lm/W 2 200 lm
83628000 DN610B 20S/840UE
WIA-E C WH
4000 K >80 159 lm/W 2 200 lm
83634100 DN610B 40S/840UE
WIA-E C WH
4000 K >80 142 lm/W 4 200 lm
83640200 DN610B 20S/940UE
PSU-E C WH
4000 K >90 176 lm/W 1 900 lm
83566500 DN610B 20S/840UE
PSU-E WR WH
4000 K >80 185 lm/W 2 000 lm
83571900 DN610B 24S/840UE
PSU-E WR WH
4000 K >80 172 lm/W 2 300 lm
83593100 DN610B 20S/830UE
PSU-E WR WH
3000 K >80 181 lm/W 1 950 lm
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
83585600 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK 10,8 W
83567200 DN610B 20S/840 PSU-E M WH 18 W
83643300 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH 33 W
83584900 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK 10,8 W
83639600 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH 10,8 W
83638900 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH 10,8 W
83565800 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH 10,8 W
83570200 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH 13,4 W
83592400 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH 10,8 W
83637200 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML 10,8 W
83568900 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH 23,5 W
83581800 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO 10,8 W
83564100 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH 10,8 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
83569600 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH 13,4 W
83574000 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH 25 W
83578800 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH 37 W
83591700 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH 10,8 W
83594800 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH 13,4 W
83608200 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH 26 W
83611200 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH 13 W
83628000 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH 13,8 W
83634100 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH 29,5 W
83640200 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH 10,8 W
83566500 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH 10,8 W
83571900 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH 13,4 W
83593100 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH 10,8 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania
83585600 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK Nie
83567200 DN610B 20S/840 PSU-E M WH Nie
83643300 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH Tak
83584900 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK Nie
83639600 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH Nie
83638900 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH Nie
83565800 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH Nie
83570200 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH Nie
83592400 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH Nie
83637200 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML Nie
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania
83568900 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH Nie
83581800 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO Nie
83564100 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH Nie
83569600 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH Nie
83574000 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH Nie
83578800 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH Nie
83591700 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH Nie
83594800 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH Nie
83608200 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH Tak
83611200 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH Tak
LuxSpace Compact, wpuszczany
6Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania
83628000 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH Tak
83634100 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH Tak
83640200 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH Nie
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania
83566500 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH Nie
83571900 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH Nie
83593100 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH Nie
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name
Kolor
Korpusu
Mech. kod
ochrony przed
uderzeniami
Kod
stopnia
ochrony
83585600 DN610B 20S/840UE PSU-E
FLR BK
Czarny IK03 IP20
83567200 DN610B 20S/840 PSU-E M
WH
Biel IK03 IP20
83643300 DN610B 40S/TWH DIA-E C
WH

WH
Biel IK03 IP20
Order Code Full Product Name
Kolor
Korpusu
Mech. kod
ochrony przed
uderzeniami
Kod
stopnia
ochrony
83569600 DN610B 24S/840UE PSU-E C
WH
Biel IK03 IP20
83574000 DN610B 40S/840UE PSU-E C
WH
Biel IK02 IP20
83578800 DN610B 60S/840UE PSU-E C
WH
Biel IK02 IP20
83591700 DN610B 20S/830UE PSU-E C
WH
Biel IK03 IP20
83594800 DN610B 24S/830UE PSU-E C
WH
Biel IK03 IP20
83608200 DN610B 40S/840UE PSD-E C
WH
Biel IK02 IP20
83611200 DN610B 20S/840UE DIA-E C
WH
Biel IK02 IP20
83628000 DN610B 20S/840UE WIA-E C
WH
Biel IK02 IP20
83634100 DN610B 40S/840UE WIA-E C
WH
Biel IK02 IP20
83640200 DN610B 20S/940UE PSU-E C
WH
Biel IK03 IP20
83566500 DN610B 20S/840UE PSU-E
WR WH
Biel IK03 IP20
83571900 DN610B 24S/840UE PSU-E
WR WH
Biel IK03 IP20
83593100 DN610B 20S/830UE PSU-E
WR WH
Biel IK03 IP20
Certyfikaty i zastosowania
Order Code Full Product Name Oznaczenie ENEC
83585600 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK Znak ENEC
83567200 DN610B 20S/840 PSU-E M WH Znak ENEC
83643300 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH -
83584900 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK Znak ENEC
83639600 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH Znak ENEC
83638900 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH Znak ENEC
83565800 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH Znak ENEC
83570200 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH Znak ENEC
83592400 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH Znak ENEC
83637200 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML Znak ENEC
83568900 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH Znak ENEC
83581800 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO Znak ENEC
Order Code Full Product Name Oznaczenie ENEC
83564100 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH Znak ENEC
83569600 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH Znak ENEC
83574000 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH Znak ENEC
83578800 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH Znak ENEC
83591700 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH Znak ENEC
83594800 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH Znak ENEC
83608200 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH Znak ENEC
83611200 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH Znak ENEC
83628000 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH Znak ENEC
83634100 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH Znak ENEC
83640200 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH Znak ENEC
83566500 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH Znak ENEC
LuxSpace Compact, wpuszczany
7Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Oznaczenie ENEC
83571900 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH Znak ENEC
Order Code Full Product Name Oznaczenie ENEC
83593100 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH Znak ENEC
Wydajność początkowa (zgodna z normami IEC)
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
83585600 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK (0.38,0.38)
83567200 DN610B 20S/840 PSU-E M WH (0.38,0.38)
83643300 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH -
83584900 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK (0.38,0.38)
83639600 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH (0.38,0.38)
83638900 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH (0.38,0.38)
83565800 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH (0.38,0.38)
83570200 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH (0.38,0.38)
83592400 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH (0.44,0.40)
83637200 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML (0.38,0.38)
83568900 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH (0.38,0.38)
83581800 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO (0.38,0.38)
83564100 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH (0.38,0.38)
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
83569600 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH (0.38,0.38)
83574000 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH (0.38,0.38)
83578800 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH (0.38,0.38)
83591700 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH (0.44,0.40)
83594800 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH (0.44,0.40)
83608200 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH (0.38,0.38)
83611200 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH (0.38,0.38)
83628000 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH (0.38,0.38)
83634100 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH (0.38,0.38)
83640200 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH (0.38,0.38)
83566500 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH (0.38,0.38)
83571900 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH (0.38,0.38)
83593100 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH (0.44,0.40)
Polar Wide Diagrams